檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

103學年度宜蘭區高級中等學校免試入學委員會　函

地址：261宜蘭縣頭城鎮新興路111號

聯絡人：註冊組　吳宗曄組長

聯絡電話：03-9771131-113

傳真電話：03-9772664

電子信箱：113@tcvs.ilc.edu.tw

受文者：宜蘭縣教師職業工會

發文日期：中華民國103年2月6日

發文字號：頭家教字第1030000716號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議記錄乙份、免試入學簡章(1030000716-1.DOC、1030000716-2.PDF、1030000

716-3.ZIP)

主旨：檢送「103學年度宜蘭區高級中等學校免試入學委員會」

第四次委員會會議紀錄乙份，敬請 查照。

正本：宜蘭縣政府教育處吳處長清鏞、宜蘭縣政府教育處林科長麗玲、國立蘭陽女子高

級中學曹校長學仁、國立蘭陽女子高級中學陳主任美蓮、國立羅東高級商業職業

學校陳校長世程、國立羅東高級商業職業學校范主任耘芬、國立宜蘭高級商業職

業學校黃校長進雄、國立宜蘭高級商業職業學校張主任雯嬌、國立宜蘭高級中學

王校長垠、國立宜蘭高級中學詹主任景陽、國立羅東高級中學游校長文聰、國立

羅東高級中學林主任波斯、國立蘇澳高級海事水產職業學校何校長佩玲、國立蘇

澳高級海事水產職業學校許主任基祥、國立羅東高級工業職業學校張校長以方、

國立羅東高級工業職業學校黃主任雲春、宜蘭縣立南澳高級中學江校長子文、宜

蘭縣立南澳高級中學廖主任文祥、宜蘭縣私立慧燈高級中學吳校長松溪、宜蘭縣

私立慧燈高級中學游主任適華、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學沈校長淑

瓊、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學常主任月如、宜蘭縣立復興國民中學

游校長淑珣、宜蘭縣立凱旋國民中學陳校長志勇、宜蘭縣立南安國民中學林校長

惠珠、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗國民中小學林校長詩閔、宜蘭縣立東光國民

中學沈如富校長、宜蘭縣立三星國民中學林校長顯宗、宜蘭縣家長會長協會鄭委

員萬富、宜蘭縣家長協會潘委員治中、宜蘭縣立復興國民中學林義德老師、宜蘭

縣立壯圍國民中學劉主任旺朝、國立頭城高級家事商業職業學校詹校長光弘、國

立頭城高級家事商業職業學校洪主任光賢、國立頭城高級家事商業職業學校林主

任淑貞

副本：教育部國民及學前教育署、宜蘭縣政府教育處、國立蘭陽女子高級中學、國立羅

東高級商業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立宜蘭高級中學、國立羅

東高級中學、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立羅東高級工業職業學校、宜

蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道

高級中學、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立凱旋國民中學、宜蘭縣立南安國民

中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗國民中小學、宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭

縣立三星國民中學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣教師職業工會、宜蘭縣家長

會長協會、宜蘭縣家長協會、宜蘭縣政府教育處李苑翠候用校長、宜蘭縣政府教

8

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育處教網中心陳一鳴主任、本校教務處 2014-02-06
14:14:18